

Hörmann Slovenská republika s.r.o.
 Garážové a priemyselné brány
 Dielnicná cesta 8186/2B
 SK-903 01 Senec
 Telefon / Phone: +421 (2) 48 22 47 11

ICO: 35 880 350
 DIČ: 2021804598
 ICDPH: SK2021804598
 Okresný súd Bratislava 1,
 oddiel: Sro, vložka číslo: 31154/B

Tatra Banka a.s.: 2625179564/1100
 IBAN: SK48 1100 0000 0026 2517 9564
 BIC / SWIFT: TATRSK BX

Sociálna poisťovňa
 Ul. 29. augusta 8 a 10
 SK-813 63 BRATISLAVA

Príjemca faktúry
 Sociálna poisťovňa
 Ul. 29. augusta 8 a 10
 SK-813 63 BRATISLAVA

Príjemca tovaru
 Sociálna poisťovňa
 Ul. 29. augusta 8 a 10
 SK-813 63 BRATISLAVA

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 26-11-2018

Číslo záznamu:

BA 985004

Číslo spisu:

Vybavuje:

ICO: 30907484
 DIČ: 2020592332
 ICDPH:

Faktúra 1024166

zo dňa 20.11.18

strana 1 / 2

Objednávka zákazníka:	108-0245/2018	Zákazka č.:	286248	Zákaznícke číslo:	20011014
Dátum objednávky:	24.10.2018	Dátum potvrdenia:	29.10.2018	Stredisko:	Peter Slezák
Názov projektu:	SOC. POISTOVNA SPU40	Č. dodacieho listu:	80233225	Kontaktná osoba:	Tatiana Törökova
SD číslo:	690023682	Dátum dodania:	14.11.2018		

Pol.	Číslo tov.	Popis tovaru	šírka x výška	Množst.	MJ	DPH	Jednot. cena	Celková cena
		Podľa SL: PW18207:						
100	3044800	Vodiaca koľajnica zvislá ľavá so štvorhranným otvorom	3505	1	KS	20,00	143,71	143,71
200	3044801	Vodiaca koľajnica, pravá výrobnéj zákazky: 02-3696109	3505	1	KS	20,00	143,71	143,71
300	3039964	Vodiaca kladka typ K výrobnéj zákazky: 02-3696109		8	KS	20,00	12,00	96,00
400		Náhradné diely p. priem. sekc. brány výrobnéj zákazky: 02-3696109						
		Zákazka/Poz.: 286248/400						
401	3039948	Držiak kladky	45	20	8	KS	20,00	5,80
402	3086084	Skrutka s plochou hlavou M6 x 14	15	15	16	KS	20,00	0,19
403	3001660	Šethranná matica M6	6	6	16	KS	20,00	0,12
503	11762	Dopravné náklady - na km		50	KS	20,00	0,75	37,50
603	11599	Servisné práce - za hodinu (2 technici x 1 hod.)		2	KS	20,00	33,00	66,00
		Podľa SL: PW18189:						
703	11213	Vodiaca kladka - Typ KS		2	KS	20,00	17,00	34,00
803	11213	Držiak kladky zosilnený pozinkovaný		2	KS	20,00	10,20	20,40
903	11762	Dopravné náklady - na km		52	KS	20,00	0,75	39,00
1003	11599	Servisné práce - za hodinu (2 technici x 1 hod.)		2	KS	20,00	33,00	66,00

Platobné podmienky: do 11.12.2018 bez zášky

Dodacie podmienky: EXW zo skladu Senec

Faktúra sa riadi Všeobecnými obchodnými podmienkami, ktoré nájdete na www.hormann.sk, Dokumentácie, Všeobecné obchodné podmienky.

Telefon / Phone: +421 (2) 48 22 47 11

Okresný súd Bratislava 1,
oddiel: Šro, vložka číslo: 31154/B

1. *Journal of the American Medical Association*, 277: 1005-1010, 1997.

Faktúra 1024166			zo dňa 20.11.18				strana 2/2		
Pol.	Číslo tov.	Popis tovaru	šírka x výška	Množst.	MJ	DPH	Jednot. cena	Celková cena	
		Netto cena					EUR	697,68	
		DPH 20,00 %					EUR	139,54	
		Celková cena					EUR	837,22	

Platobné podmienky: do 11.12.2018 bez zrážky

Dodacie podmienky: EXW zo skladu Senec

V Senci

20 -11- 2018

Faktúra sa riadi Všeobecnými obchodnými podmienkami, ktoré nájdete na www.hormann.sk, Dokumentácie, Všeobecné obchodné podmienky.